

XtraboX ApS

Blichersvej 27, 7330 Brande

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 38 23 99 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020.

Thomas Heiselberg Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

XtraboX ApS
Blichersvej 27
7330 Brande

CVR-nr.: 38 23 99 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Thomas Heiselberg Madsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 332.303 kr. mod 264.075 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 175.645 kr. mod 88.444 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	332.303	264.075
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.971	-57.683
Andre driftsomkostninger	-20.649	-20.690
Driftsresultat	285.683	185.702
Andre finansielle indtægter	0	100
1 Øvrige finansielle omkostninger	-63.167	-72.229
Resultat før skat	222.516	113.573
Skat af årets resultat	-46.871	-25.129
Årets resultat	175.645	88.444
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	175.645	88.444
Disponeret i alt	175.645	88.444

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.722.460	2.682.667
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.100	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.739.560</u>	<u>2.682.667</u>
Andre tilgodehavender	0	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.739.560</u>	<u>2.692.667</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.975	7.208
Periodeafgrænsningsposter	2.477	2.371
Tilgodehavender i alt	<u>12.452</u>	<u>9.579</u>
Likvide beholdninger	96.736	25.537
Omsætningsaktiver i alt	<u>109.188</u>	<u>35.116</u>
Aktiver i alt	<u>2.848.748</u>	<u>2.727.783</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	359.378	183.733
Egenkapital i alt	409.378	233.733
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.030	17.097
Hensatte forpligtelser i alt	27.030	17.097
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.286.202	1.366.706
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.286.202	1.366.706
Kortfristet del af langfristet gæld	83.000	82.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.859	76.249
Selskabsskat	26.938	15.356
Anden gæld	985.341	936.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.126.138	1.110.247
Gældsforpligtelser i alt	2.412.340	2.476.953
Passiver i alt	2.848.748	2.727.783

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	63.167	72.229
	<u>63.167</u>	<u>72.229</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	2.711.573	2.234.789
Tilgang i årets løb	340.309	476.784
Afgang i årets løb	-300.000	0
Fortjeneste overført	36.740	0
Kostpris 31. december 2019	<u>2.788.622</u>	<u>2.711.573</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-28.906	0
Årets afskrivninger	-37.256	-28.906
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-66.162</u>	<u>-28.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>2.722.460</u>	<u>2.682.667</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	19.000	0
Kostpris 31. december 2019	<u>19.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-1.900	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-1.900</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>17.100</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	183.733	95.289
Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.645</u>	<u>88.444</u>
	<u>359.378</u>	<u>183.733</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Handelsbanken, 1.369 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.722 t.kr.

Selskabet har deponeret skadeløsbrev på i alt 2.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i Jyllandsvej 1 og 3, 7330 Brande.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Skovvej 4, 7330 Brande.